uidas ad torrente aque venies appropriaret: aut
thymotheus principibus exercitu sui. Si iudas ad nos
prior tuisceit, non poteris sustinere eum: si vero timu-
erit tuisce tressorem ad eos: et poteris aduersus il-
lum. Et tresseruit ad eos iudas pro: et contrite
sunt gemes. Torrete aq iudas pro tuisce non timuit:
qm aliquo pcam sua confesses. ad confessionem cu lacrimis
accedit. Et utinam thymotheus aque torrete tuisce,
ut q voluptuose viue consuebat. cu lacrimis peccat.
Pm igit iudas non timet tuisce fluum: et cu
renunt. extremus sequit exercitum. Dispssos cogre-
gat: qd diuinos animi motus ad unitatem mentis
renovat: fessos enigat: cu consolat eos qd itinoris p-
tensi labore frangit: tardos impatit: et eorum pugna-
ca ne ab hostibz capiat accusat: vulneatos ne
desperet instruit: s ad spem salutis renocat et ac-
cendit: oneatos subleuat: et ne succubat onei.
vibus et exepulis uniat. Dispssi sunt qd dissolute vi-
uunt: fessi quibus est tedio vita xpni: tardi sunt qd ad
bene opandu a nemine cogi possunt: vulneatos illos
ee dicimus quos dyaboli spiculis percussos ee vide-
mus: oneati sunt qd sub one loge consacris diligenter
tuis gemunt. Sequitur. Hoccebat autem plim p tota
via: donec veniret in terram iuda. P tota via iudas
populu hortari non desinit: quia perior penitentes
p tota via orationis suffragus imbut. donec in terra
iuda puerat: id est donec in finitate opis boni p co-
fessione stabilis existat. In primis tribus iuda sicut
superius diximus. quiens de egipcio p turmas exer-

citi sui ad orientem tabernaculi sedis tectoia fuit.
 In primis casum mouit: primo die naason filius am
 nadab princeps de tribu iuda oblationes obtulit.
 Tribus iuda in primis tentoia figit: quia quod cōfiteret p̄mam
 sua. in manu dei sp̄re posuit. **I**n dō ei hic habet manu
 mē cūitate: s̄ futurā inquit. **A**d orientem tentoia
 fīgē dicit: quod uicio cōfessionis radio cognitiois il
 lumīat. Cognoscat et iudicat quod male gesserat: p̄m
 det et discernit quod in futuro sine culpa fieri possit.
 In primis casum mouit festinat: ut ad terrā pmissiois
 p̄ gradū vītū pueire queat. **P**rimo die naason filius
 amnādab princeps de tribu iuda oblationē obtulit:
 quia quod sponte serpēti offerre desiderat. ad offerendū
 accedat. **N**aaason serpētiū interpretat: amnā
 dab p̄ me sp̄ontaneus interpretat. Serpēs ut dicit:
 p̄ angustū foramē ~~egredie~~ trahere nūt: ut pelle
 betei spoliet. **H**ic p̄tor p̄ angustū foramē cōfessi
 onis: ut veterē eruat hōmē et induat nouū. q
 de die in die īnouat p̄ cōfessionē. **I**n hoc siqdem
 foramine distracte cōfessionis remanē dicit pellis:
 id ē gloria mundane consacris. **I**bi enī serpentis
 pellis īmanet: ubi p̄ hūilitatē cōfessionis supbia
 relecta iacet. **E**t ibi pellis reliquit: ubi p̄tor a p̄
 sa cōsuetudine p̄ distinctionē discipline sepat. **V**ides
 ne quō luī quod ad iuda pertinet. **I**n oī negotio p̄ma
 tu tenet. **A**udis ne quō ī libro iudicū p̄ mo
 rē iōsue. iudas obtinuit principatū. **A**ut enī sepi
 tua. Post mortē iōsue: cōsuluerit filii isti dñm
 dicētes. **C**is ascendet an nos coni chananeū?